
Tendo tecknar Letter of Intent med
norska Ortopro AS för Tendo OneGrip
Tendo AB (”Tendo” eller ”Bolaget”) meddelar idag att Bolaget har tecknat ett Letter of
Intent (LoI) med Ortopro AS, som är en del av Blatchford Group. Avsiktsförklaringen
avser distribution av Tendo OneGrip på den norska marknaden och nästa steg är att
teckna ett slutgiltigt samarbetsavtal med Ortopro AS.

”En stor del i vårt kommersialiseringsarbete av vår Tendo OneGrip har varit att etablera närvaro på den
nordiska marknaden, och vi är nu glada att vi har ingått ett LoI med Ortopro AS vilket markerar ett viktigt
steg framåt mot att lansera vår produkt på den norska marknaden.”, kommenterar Sofie Woge, VD för
Tendo.
 
Tendo som nyligen har marknadslanserat en specialanpassad version av Tendo OneGrip för personer
med ryggmärgsskada i Sverige och Danmark har nu tecknat ett Letter of Intent (LoI) med norska
ortopedileverantören Ortopro AS, som är en del av multinationella Blatchford Group, för att introducera
och distribuera Tendo OneGrip på den norska marknaden. Avsiktsförklaringen är en del av Tendos
strategiska kommersialiseringsarbete med att marknadslansera Tendo OneGrip på den nordiska
marknaden och nu är nästa steg att teckna ett slutgiltigt distributionsavtal.
 
”Ortopro AS har visat stort intresse för Tendo OneGrip och som ledande aktör inom försäljning av
ortopediska hjälpmedel på den norska marknaden ser vi dem som en ideal partner för oss. Vår plan
framåt är nu att gå vidare i processen med förhoppningen att inom kort teckna ett slutgiltigt
samarbetsavtal.”, kommenterar Peter Andersson, Commercial Lead för Tendo.
 
Om Ortopro AS
Ortopro AS grundades 2001 och är en leverantör av proteser, ortoser, material, maskiner och mjukvara
till den ortopediska industrin i Skandinavien. Företaget är en del av Blatchford Ortopedi AS som är en av
Norges ledande ortopediska kliniker.
 

För mer information om Tendo, vänligen kontakta:
Sofie Woge, VD, Tendo
Telefon: (+46) 760 - 21 22 13
E-post: sofie@tendoforpeople.se
Hemsida: www.tendoforpeople.se

Kort om Tendo
Tendo AB är ett medicintekniskt bolag som utvecklar och säljer medicintekniska robotiserade hjälpmedel
till personer med funktionsnedsättningar i händerna. Bolagets första produkt, Tendo OneGrip, är en
handske med integrerat exoskelett som ger styrka och rörlighet i händerna till personer med begränsad,
eller saknad handfunktion till följd av en ryggmärgsskada. Bolaget är beläget i Lund i Sverige. Tendo AB
är noterat på den svenska Spotlight Stock Market. Mer information på www.tendoforpeople.se.

http://www.tendoforpeople.se/

